公共汚水ます撤去（変更）完了届

令和  年  月  日

綾部市長          様

申 請  者  住  所

氏  名              ㊞

電話番号

公共汚水ますの撤去（変更）が完了したので、次のとおり届け出ます。

申 請 場 所 綾部市

整 理 番 号 受付番号（     ）

工 事 完 了 日 令和   年   月   日

工 事 施 工 者

住所又は所在地

氏名（名称及び代表者）

                           ㊞

電話番号

施 工 内 容 □ 撤去   □ 位置変更

実 施 方 法 □ キャップ止め  □ その他（               ）

添 付 書 類 平面図 ・ 構造図 ・ 工事写真 ・ その他（        ）

※工事が完了した日（舗装復旧が伴う場合は、本復旧完了日）から７日以内に届け出てください。